

## Kalkyl för 10 000 m<sup>2</sup> konventionell tomatodling av runda tomater



Lång kultur  
Skördenivå

Läge: Södra Götaland  
Kulturtid: v 4 - 45  
55 kg/m<sup>2</sup>

Växthus: 10 000 m<sup>2</sup> Venloblock  
med enkelglas i tak och  
16 mm akrylskivor i sidor och gavlar

		Per 10 000 m <sup>2</sup>	Per 1000 m <sup>2</sup>	kr/kg		
<b>Intäkter</b>	Enh kg	Antal 550 000	à-pris <b>13,33</b>	summa 7 330 193	733 019	13,33
<b>Arealbundna kostnader</b>						
Arbete	tim	10 351	200,00	2 070 200	207 020	3,76
Bränsle, flis	m <sup>3</sup>	5 453	180,00	981 529	98 153	1,78
Bränsle, olja	m <sup>3</sup>	0	8 000	0	0	0,00
EI	kWh	100 000	0,90	90 000	9 000	0,16
Plantor	st	16 000	24,00	384 000	38 400	0,70
Uppbindning/div	st	10 000	5,00	50 000	5 000	0,09
					0	0,00
Substrat (stenull)	m <sup>2</sup>	10 000	10,00	100 000	10 000	0,18
Gödsel	m <sup>2</sup>	10 000	15,00	150 000	15 000	0,27
Vatten	m <sup>3</sup>	9 000	6,00	54 000	5 400	0,10
CO <sub>2</sub>	kg	250 000	1,10	275 000	27 500	0,50
Biologiskt växtskydd	m <sup>2</sup>	10 000	4,00	40 000	4 000	0,07
Kemiskt växtskydd	m <sup>2</sup>	10 000	1,00	10 000	1 000	0,02
Humlor	samh.	32	450	14 400	1 440	0,03
Analys	st	30	265	7 950	795	0,01
Ränta driftskapital	kr	2 113 540	2%	42 271	4 227	0,08
Emballage (5,5 kg retur)	st	100 000	2,20	220 000	22 000	0,40
Transporter	kg	550 000	0,20	110 000	11 000	0,20
Försäljningskostnad	%	7 330 193	3%	219 906	21 991	0,40
<b>Summa särkostnader</b>				4 819 256	481 926	8,76
<b>TB</b>				2 510 937	251 094	4,57
<b>Samkostnader</b>						
Certifiering/rådgivning	kr			30 000	3 000	0,05
Adm. Samkostnader	m <sup>2</sup>	10 000	30,00	300 000	30 000	0,55
Mark	m <sup>2</sup>	10 000	1,50	15 000	1 500	0,03
Underhåll växthus	m <sup>2</sup>	10 000	10,00	100 000	10 000	0,18
Underhåll panna	kr	6 300 000	2%	126 000	12 600	0,23
Avskr växthus mm (20 år)	kr	17 575 000	5%	878 750	87 875	1,60
Avskr. Invent. (10 år)	kr	4 090 000	10%	409 000	40 900	0,74
Räntor	kr			652 187	65 219	1,19
<b>S:a samkostnader</b>				2 510 937	251 094	4,57
<b>Resultat</b>				<b>0</b>	<b>0</b>	

### Arbete

Moment		Arbete arealb. skördeb.
Plantering/Utrivning	tim	1208
Pincering/nedläggning	tim	2648
Avbladning	tim	1140
Tillsyn, gödning mm	tim	693
Skörd/Packning	tim	4661
Försäljning	tim	
Transporter externt		
<b>Summa</b>	tim	<b>10351</b>



Europeiska jordbruksfonden för  
landsbygdsutveckling: Europa  
investerar i landsbygdsområden

## Känslighetsanalys för hur skörden påverkar självkostnadspriset

Skörd (kg/m <sup>2</sup> )	35	45	55	65	75
Självkostnadspris (kr/kg)	19,58	15,76	13,33	11,64	10,41

